
  
 

Дума городского округа Стрежевой 
                                              РЕШЕНИЕ  
 
06.11.2013 № 409    

Об утверждении 
 условий приватизации муниципального имущества 

 
      В соответствии со статьями 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 18, 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», на основании пунктов 6, 13 части 1 
статьи 46 Устава  городского округа Стрежевой, Программы приватизации (продажи) 
муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность 
городского округа Стрежевой на 2013 год», утвержденной решением Думы городского 
округа Стрежевой от 06.11.2013 № 403 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
  1. Муниципальному казенному учреждению Администрации городского округа 

Стрежевой осуществить приватизацию муниципального имущества на открытом по  
составу участников  и форме подачи предложений о цене   аукционе: 

1.1. Нежилое, встроенное помещение общей площадью 133,40 кв.м, находящееся 
на 1-ом этаже 9-ти этажного  жилого кирпичного дома, 1988 года постройки, инвентарный 
(учетный) номер 69:410:4000:6302:2002, расположенное по адресу: Томская область,         
г. Стрежевой, улица Молодежная, д. 8/1, помещение 2. 

Начальная  цена нежилого помещения с учетом налога на добавленную 
стоимость составляет 5000000,00 (Пять миллионов) рублей 00 копеек (согласно отчету об 
оценке рыночной стоимости  № 582-13 от 18.10.2013); обременения отсутствуют. 

1.2. Нежилое, одноэтажное, кирпичное здание – теплая стоянка на 40 автобусов 
общей площадью 1827, 40 кв.м., 1984 года постройки, инвентарный (учетный) номер 
69:410:4000:19:6168, расположенное по адресу: Томская область, г. Стрежевой, улица 
Коммунальная, 10 а, строение 2. 

Начальная  цена нежилого здания с учетом налога на добавленную стоимость 
составляет 7500000,00 (Семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек (согласно 
отчету об оценке рыночной стоимости  № 579-13 от 18.10.2013); обременения 
отсутствуют. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании  газеты «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 

И.о. Мэра городского округа Стрежевой, 
 первый заместитель Мэра 

____________________ М.Н. Шевелева 
 

 ______________________ И.В.Садыкова 
 



 
   

  


	В соответствии со статьями 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государствен...

